Sites CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
e e te e e se ce e e o o e o e e e e e e co e de ce e e e e de e e e de e de e e e e e e e de e de

INDICAÇÃO Nº O( 2021.

ENCAMINHA-s

Sala Sessã 024 é

nem
O vereador que Est subscreve, INDICA nos

termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com cópias ao setor de

infraestrutura do Município, que realize serviços de manutenção das estradas rurais de

nossa cidade.

Justificativa

É visível a necessidade de uma manutenção das

estradas rurais, para garantir a segurança de todos que utilizam das estradas,

principalmente nesse período das chuvas e que, portanto, pedimos providências urgentes,

para melhorar as condições de uso das estradas.

Certo do pronto atendimento, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2021.

macas E O na

ps
Ricardo Prearo

Vereador

EG
 A

TI
AE
E
D
I
T
E

e
U